令和５年度 第１回久留米市有線放送運営委員会 議事録

日時 令和６年３月２８日（木） １６時００分～１６時１５分

場所 田主丸総合支所 ２０２会議室

出席者 大熊委員長、古賀委員、行徳委員、中村委員、中野委員、石井委員、

横溝委員、小西委員、竹上委員、南島氏（安元委員代理）、以上１０名

欠席者 小林副委員長

事務局 名嶋支所長、髙尾次長、深町補佐、橋本主査、簑田、末安

傍聴者 なし

次第 内 容 等

１

開会

進行

事務局

・委員長あいさつ

２

委員紹介

進行

事務局

・委員紹介及び任期説明

進行

大熊委員長

大熊委員長による進行

３

報告事項

事務局 「有線放送条例の廃止について」〔説明〕

 （質問・意見なし）

事務局 「有線放送用電柱の自治会への無償譲渡について」〔説明〕

 （質問・意見なし）

事務局 「有線放送事業に係る予算等の状況について」〔説明〕

 （質問・意見なし）

事務局 「放送設備の撤去について」〔説明〕

 （質問・意見なし）

４

その他

事務局  今回の議事録については、後日、事務局にて作成したものを、委員の皆様全

員に送付させていただき、確認後、委員長、議事録署名人のお二人に署名をい

ただく。

 閉会